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Link do produktu: https://alnar.pl/proxxon-diamentowe-sztyfty-szlifierskie-2-2mm-2pc-p-33315.html

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON DIAMENTOWE SZTYFTY SZLIFIERSKIE 2,2mm 2PC

e Kulkowe, pokryte diamentem, koncéwki szlifierskie do szkta i kamienia.
e Do wiercenia i obrébki szkta i réznych typéw kamieni wtgczajac granit.

* Rekomendowana predkos¢ obrotowa - 2 000 obr./min. z dodatkiem chtodziwa.

« Srednica chwytu 2,35 mm.
« Srednica koncéwki 2,2 mm.

| PROXXON DIAMENTOWE SZTYFTY
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20,60 zt
16,75 zt
1-3dni
PR28232
PROXXON
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